Stadt Aichach



26.03.2015

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 13.04.2015, um 18:30 Uhr findet im Sitzungssaal der Stadt Aichach, Verwaltungsgebäude I, Tandlmarkt 13 eine Sitzung des Verwaltungs-, Finanz- und Werkausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung Einverständnis mit Tagesordnung
- 2 Städtefreundschaft - Fahrtkostenzuschuss
- 3 Annahme von Spenden und Zuwendungen im 1. Quartal 2015 - öffentlich
- 4 Neufassung der Kindertageseinrichtungs-Gebührensatzung Anpassung der Betreuungsgebühren zum 01.09.2015
- Satzung für die Kindertageseinrichtungen der Stadt Aichach 5 Neufassung
- DAV Sektion Aichach Antrag auf Zuschuss für Bodenmatten in der Boulderanlage 6
- 7 Anfragen und Bekanntgaben

Stadt Aichach, 25.03.2015

Klaus Habermann

Ausgehängt am: 14.04.2015 Erster Bürgermeister Abgenommen am: